
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage du 

lundi au vendredi

496 Route du Clerjus 07:15

Le Haut du Bozet 07:20

5 Le Bozet 07:22

2 Le Bozet 07:23

Chemin Herbin VC 115 CR 10 07:25

Le Roulier Abribus 07:28

Le Roulier Ecole 07:30

Le Roulier Carrefour 07:32

Granges Richard Ecole 07:38

Granges Richard les Flammes 07:42

Terres Vidées 07:50

Ecole 07:52

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le 

mercredi

Horaires de passage 

les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

College 11:42 17:12

Le Bozet Haut 11:48 17:18

5 Le Bozet 11:53 17:23

Chemin Herbin VC 115 CR 10 11:55 17:25

Le Roulier Abribus 11:58 17:28

Le Roulier Ecole 12:00 17:30

Le Roulier Carrefour 12:02 17:32

Granges Richard Ecole 12:08 17:38

Granges Richard Les Flammes 12:12 17:42

Terres Vidées 12:18 17:48

XERTIGNY 

XERTIGNY 

Scolaire

X6
XERTIGNY (LE BOZET) < > XERTIGNY COLLEGE

VOYAGES MARCOT

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


